平成 17 年９月 16 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員

グループ戦略本部長 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

連結子会社株式会社フルキャストテクノロジーの上場承認に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である株式会社フルキャストテクノロジーは、株式会社ジャスダッ

ク証券取引所より同取引所への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。

記

１．会社概要

  会 社 名     株式会社フルキャストテクノロジー

  代表者の役職氏名  代表取締役 貝塚志朗

  本社所在地     東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号

  設立年月日     平成元年 7月 13 日

  事 業 内 容     技術系人材サービス

  従 業 員 数     1,006 名（平成 17 年８月末現在）

２．当期業績に与える影響

   今回の当社子会社上場に伴う平成 17 年９月期の通期連結業績への影響については、影響ご

ざいません。

以  上

ご注意
 本書は記事発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う

際は、必ず株式会社フルキャストテクノロジーが作成する「新株式発行届出目論見書」（ならびに

訂正事項分）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなされるようお願いいたします。